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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. :7)? f,g prot. Pogradec, mé&f'l o ,2026
/y

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé project-vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“PRER DHENIEN E NDIHMIS FINANCIARE PiER ZNJ. XHEMILE SELKO, FAMILJE
O KA PESUAR DiEME SI PASOJi. E RENIES SE ZJARRIT NE BANESE”

Me respekt,

Nr. i fageve A4 téprojekt-vendimit: _\ *Z
37
Nr. i fageveA4 térelacionishoqérues: _ 217 n 77

Nr. i fletéve t& dokumenteve gé shogérojné projekt-vendimin: _ 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé¢ . 2026

PROJEKT-VENDIM
Nr. . daté . 2026

«pliR DHENIEN E NDIHMIS FINANCIARE ZNJ. XHEMILE SELKO, FAMILJE )0
KA PiESUAR DEME SI PASOJI: E RENIES SE ZJARRIT NE BANESE”

N& mbéshtetje té nenit 113, pika 2, t&€ Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 30 gérma “gj”, t& Ligjit nr. 45, daté 18.07.2019,
“pér mbrojtjen civile”, Kreut II1, pika 1, shkronja “€”, t¢ V.K.M nr. 329, daté 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria
njerezore”, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé:

KIiESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té akordojé ndihmén financiare pér znj. Xhemile Selko, shumén prej 375 607.37 Leké (treqind
¢ shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e shtate)Leks,, familje g€ ka pEsuar déme né
orendi/pajisje elektroshtépiake dhe te anes ndertimore si pasoje € renies se zjarrit ne

banesen e saj.
2. T& miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga komisioni pérkatés prané Bashkia

Pogradec.
3. Efektet financiare qé rrjedhin nga zbatimi i pikés 1, t& kétij vendimi, t& pérballohen nga
Fondi i Emergjencave Civile, t&€ parashikuar né Buxhetin e vitit 2026, té Bashkisé Pogradec.
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4. Ndihma financiare q& do t& akordohet, do t& pérdoret pér t'i ardhur né ndihmé familjes s&
shtetasit znj. Xemile Selko banesa e t& cilit éshté démtuar nga rénia e zjarrit. 1~ ' :

5. Ngarkohen Drejtoria ¢ Emergjencave, Strehimit dhe Administrimit t& Tokés Bujgésore né
Njésité Administrative dhe Shérbimeve si dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Menaxhimit
Financiar, prané Bashkisé Pogradec, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, té ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar

KRYETARE

Manjola KAMOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EMERGJENCAVE DHE STREHIMIT, SHPRONESIMEVE, \
TITUJVE Ti PRONESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TOKES BUJIQESORE DHE SHERBIMEVE

N prot Pogradec, mé Q); o/ 2026
7

RELACION

«pliR DHEENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ. XHEMILE SELKO PER DEMET
E SHKAKTUARA NE BANESE NGA RENIA E ZJARRIT ”.

Té nderuar késhilltar.

Marré shkas nga fatkeqésia natyrore e ndodhur né banesén e znj. Xhemile Selko né fshatin
Piskupat Nj. A. Hudenisht, Bashkia Pogradec, né zbatim t& pércaktimeve ligjore referuar Ligjit
nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar me Ligjin nr: 36/2024 “Pér disa shtesa dhe
ndyshime n& ligjin nr: 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, konkretisht n& nenin 16, pika 2 shkronja
(a), “Aktet me karakter normativ shogérohen me njé relacion pérmbledhés t€ arsyeve pér nxjertjen
¢ tyre, duke argumentuar mbi qéllimin, objektivat q& synohen t& arrihen, problematikat, pérparésité
si dhe efektet e pritshme nga miratimi”, si dhe referuar VKM-s& nr.329 daté: 16.05.2012 “Pér
kriteret dhe procedurat e dhénies sé¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t&
shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatkeqési t& tjera t&€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”,
kreu IIT pika 1 e né vijim.

N& zbatim t& pércaktimeve ligjore t& sipércituara ju prezantojmé ndjekjen e procedurés pér
akordimin e ndihmés financiare nisur nga fatkeqésia natyrore “Zjarr ne banesé” e ndodhur né
banesén e znj. Xhemile Selko.

1. N& datén: 31.12.2025 &shté njoftuar sektori | MZSH-sé& pér zjarr né banes€ per shkaqe te
panjohura, faktuar népérmjet Fleté njoftimit pér zjarrin/ndérhyrjen me Nr:15/1 t&€ dates
07.01.2026 si dhe népérmjet Raportit pér rénien e zjarrit si dhe raporti I ndérhyrjes s¢
MZSH-sé: Djegie e plote e orendive shtepiake ne katin e dyte dhe déme te anés ndértimore
te banesés ne pronési te znj. Xhemile Selko.

2 Né datén: 05.01.2026 akti me nr: 15 Prot. depozitohet kérkesa nga znj. Xhemile Selko
duke pérshkruar démet e shkaktuara n& banesén e tij si pasojé e renies se zjarrit, shogéruar
me fotokopje te kartés sé identitetit me nr NIDI: E95625112L.

3. N& datén: 21.11.2025 me nr: 4297 Prot. hartohet Urdhéri me nr:612 “Pér krijimin e
komisionit t& konstatimit t& démeve per zjarrin e datés: 31.12.2025 rén& né banesé né
fshatin Piskupat, Nj.A.Hudenisht, Bashkia Pogradec.
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Komisioni i konstatimit/verifkimit né pérmbushje t& detyrimit lindur nga urdhéri i
sipércituar harton procesverbalin e konstatimit né vendngjarje ne daten 05.01.2026, dhe
akti me nr. eshte protokolluar ne daten 05.01.2026 Prot.15, né prezencén e t& gjithé
antaréve té komisionit jané konstatuar pajisje elektroshtépiake t€ démtuara dhe te anes
ndertimore né vijim nga komisioni I konstatimit u hartua preventivi me zérat konkret t&
démeve té shkaktuara nga ngjarja, shogeruar edhe me foto. ~.

Pas ngritjes t& komisionit, Né datén: 21.11.2025 me nr: 612 Prot. hartohet Urdhéri me
nr:613 “Pér krijimin e komisionit t& Vleresimit t& démeve per zjarrin e datés: 21.11.2025
réné né banesé né fshatin Piskupat Nj. A. Hudenisht, Bashkia Pogradec,, u ndertuan
Preventivat ne orendi dhe paisje elktroshtepiake dhe te anes ndertimore.

Me urdher 613, date 21.11.2025, “Per ngritjen e Komisionit te Vleresimit” hartohen
preventivat,date 19.01.2026 dhe Projekt-Vendimin perkates “Pér dhénien e ndihmés
financiare pér démet e shkaktuara né banes¢”, né shumén prej : 170586leké né orendi
shtépiake, ne Shumen 205022.37LEK ne anen ndertimore, vlera totale rezulton né
masén: 375 607.37 Leké (treqind e shtatedhjete e pese mije e gjashteqind e shtate)Leké,
nga t& cilat né aplikim t& pikés (g) t& kreut IT t& VKM-sé nr.329/2012.

Kéto shpenzime do t¢ mbulohen nga buxheti i bashkisé Pogradec, Fondi i kushtézuar i
Emergjencave Civile, nga kodi i produktit nr. 91707AB.

Ndertesa e familjes Selko me zone kadastrale 2973, ka siperfage 155m2 dhe truall 900m,
ne fshatin Piskupat, Njesia Administrative Hudenisht, Bashkia Pogradec

Certefikaté familjare e datés: __05.01.2026_.

10. Keto shpenezime do te mbulohen nga buxheti I bashkise Pogradec, Fondi I Kushtezuar
Emergjencave Civile, per Vitin 2026, nga kodi I produktit 91707AB, “Shtetas te ndihmuar,
banesat e te cileve jane demtuar nga fatkeqesi te ndryshme te miratuar sipas Vendimit te
keshillit Bashkiak ”Mbi ndarjen e Fondit te Kushtezuar per Mbrojtjen Civile”.

Duke pasur mbeshtetjen tuaj ju ftojme t& votoni kete Vendim.

Konceptoi : E. BALLIU

Pranoi: M.ZIKOY /)«
Miratoi : N.TORRA

AIBI

RYETAR
AKO
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BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMITDHE =~ |

ADMINISTRIMI I TOKES BUJQISORE NE NJ. A., TRANSPORTIT, SHERBIMEVE. DHE
TITUJVE TE PRONESISE "2

Nr. prot Pogradec me .01.2026

PROCES-VERBAL

[ mbajtur sot mé datén 05.01.2026 né& fshatin Piskupat,Njesia Administrative Hudenisht, Bashkia
Pogradec, nga Komisioni i Emergjencave Civile t& Bashkisé Pogradec i pérbéré nga: Kryetar i
komisionit ing. Spartak Kuqo, anétaré: sp., Herolind Malellari, sp. Marin Isallari, mbi verifikimin e
démeve té shkaktuara nga rénia e zjarrit né datén 31.12.2025, n€ banesén e znj. Xhemile Selko.

Nisur nga kérkesa e znj. Xhemile Selko drejtuar Bashkis¢ Pogradec me Prot.15, Date 05.01.2026,
Komisioni i Kostatimit t& Emergjencave Civile t¢ Bashkisé inspektoi n& vénd banesén e znj. Xhemile
Selko dhe konstatoi se ka démtime né pajisje, orendi shtépiake dhe t&€ anés ndértimore, ku sipas
deklarimeve t& znj. Xhemile Selko dhe verifikimeve né véndngjarje, démtimet jané si m& poshté:

A. Deme né orendi e pajisje

1. Televizor copl(njé€)

2. Frigorifer copl(njé)

3. Komplet kolltukesh copl(njé)

4. Tavoline ngrenie copl(njé)

5. Karrike cop 6(gjashte)

6. Garderob copl(nj€)
B. Déme té anés ndértimore

1. Dere e jashtme dur-Al. 2m2

2. Dritare dur-Al tek xham 3m2

3. Dere e brendshme Dur Al. 2m2

4, Patinim tavani 44m?2

5. Patinim i brendshem 102m2

6. Lyerje me bije Plastiko 146m?2

Pér sa mé sipér u mbajt ky proces-verbal pér t&€ ndjekur progedurat € métejshme sipas V.K.M nr.329 daté
16.05.2012 « Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies sé ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e
démeve nga fatkeqési natyrore, ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, pér
vlergsimin né leké té¢ démeve dhe démshpérblimit t€ tyre.

Kryetare: Spartak Kugqo

Anétar:  Herolind Malellar

Anétar:  Marin Isallari M

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeci@gmail.com



BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NJ. A., TRANSPORTIT, SHERBIMEVE DHE
TITUJVE TE PRONESISE
Nr. prot Pogradec me .01.2026

PROCES-VERBAL VLERESIMI

I mbajtur sot mé 05.01.2026 nga Komisioni i Vlerésimit t¢ Bashkisé Pogradec, i ngritur me
Urdher t& Kryetarit t& Bashkisé Pogradec z.Ilir Xhakolli, Nr. 613, Daté 21.11.2025, “Pér
ngritjen e Komisionit t& Verésimit t€ démeve né raste fatkeqésish”, si edhe raportit t&€ MZSH-
mbi zjarrin e dates 31.12.2025 né fshatin Piskupat, Nj.A.Hudenisht, Bashkia Pogradec, mbi
démet e shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesén t€ znj. Xhemile Selko dhe vlerésoi se démet né
orendi dhe t& anés ndértimore” jané si mé poshté:

A. Deme né orendi e pajisje

1. Televizor copl(njé€)
2. Frigorifer copl(njé)
3. Komplet kolltukesh copl(nj€)
4. Tavoline buke copl(njé)
5. Karrike cop 6(gjashte)
6. Garderob copl(njé)

B. Déme té anés ndértimore

1. Dere e jashtme dur-Al. 2m?2
2. Dritare dur-Al tek xham 3m2
3. Dere e brendshme Dur Al 2m2
4, Patinim tavani 44m?2
5. Patinim i brendshem 102m2

6. Lyerje me bije Plastiko 146m2

Pér sa mé sipér, u mbajt ky proges-verbal pér & ndjekur progedurat e métejshme sipas Ligjit
139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore” dhe V.K.M nr.329 dat& 16.05.2012 “ Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve nga fatkeqési
natyrore, ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, pér demshperblimin né
leké t& démeve.

Komisioni i Vlerésimit t&é Emergjencave Civile

Kryetar:  Erjon Dulellari
anétar: Dritan Dragoj <</
anétar: Arsel Ligkollari—

angtar:  Namir Cela (/ (240
anétar:  Dalina Cami /g
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BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE , STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKES BUJQESORE NE NJ. A., TRANSPORTIT, SHERBIMEVE DHE TITUJVE TE
PRONESISE
Nr.__ prot Pogradec me .01.2026

PREVENTIV
OBJEKTI: PLR DEMET NE ORENDI DHE PAISJE PER SHKAK TE DEMTIMIT TE BANESES TE ZNJ.

XHEMILE SELKO, NJ.A.HUDENISHT, BASHKIA POGRADEC.

VLERA GJITHSEJ 170586LEK Daté 23.01.2026

Nr Emertimi Njesi sasi Cmimi | Vlera/Lek

1. Televizor cop 1 20501 20501

2. Frigorifer cop 1 21890 21890

3. Komplet kolltukesh cop 1 93195 93195

4, Garderob cop 1 18000 18000

5. Karrike cop 6 1500 9000

6. Tavoline buke cop 1 8000 8000
SHUMA 170586

Cmimet e orendive dhe paisjeve jané referuar t¢ dhénave t€ Drejtoris€ sé Pérgjithshme té Tatimeve pér vitin
2023.

Komisioni i Vlerésimit té Emergjencave Civile

Kryetar: - Erjon Dulellarl

anétar : Dritan Dragoj «

anétare:  Arsel Ligkollari ﬁ?
Lol

anétar : Namir Cela d

anétar :  Dalina Cami M
KRYETAR

Ilir XHAKOLLI
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BASHKIA POGRADEC "one
DREJTORIA E EM_ERGJENCAVE » STREHIMIT DHE
ADMINISTRIMI I TOKIS BUJQESORE NE NJ. A., TRANSPORTIT, SHERBIMEVE DHE TITUJVE TE

PRONIESISE -
Nr. prot Pogradec me .01.2026
PREVENTIV
OBJEKTIL: PER DEMET NE NDERTIM TE BANESES TE ZXHEMILE SELKO, NJ.A.HUDENISHT,
BASHKIA POGRADEC.
VLERA GJITHSEJ 410044.7SLEK Daté 23.01.2026
Nr Kodi Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1 2.395/1 | Dyer Dur-Al M2 2 16468.24 32936.47
2 2.375/1 | Dritare Dur-Al dopio xham M2 3 20473.04 61419.12
3 2.395/1 | Dyer Dur-Al te brendshme M2 2 16468.24 32936.47
4 2.451 Lyerje me Hidromat M2 146 288.41 42107.42
5 2330/1 Patinim tavani M2 44 1234.92 54336.61
6 2308/1 | Patinim me stuko M2 102 997.02 101696.24
SHUMA 410044.75

2.Vlera e shlyerjes sé démit 50% sipas V.K.M-s& nr.329 &shté: 205022.37LEK’

Shénime:
Cmimet e preventivit ne ndertim jane mare nga Manuali i Cmimeve te vitit 2023, VKM 216, Dt. 13.04.2023,
LLOGARITJA: Sipas VKM 329 Dt. 16.05.2012 e cila percakton

vleren e shlyerjes te demit ne masen 50% q ¢ eshte 205022.37LEK

Komisioni i Vlerésimit t&¢ Emergjencave Civile

Kryetar:  Erjon Dulellari
anétar : Dritan Dragoj
anétar:  Arsel Lickollar,—
anétar : Namir Cela
anétare : Dalina Cami

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI
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Seriali: B67D2BB6-AASE-449D-B30S-FAA320338850

Projektuesi:  [ag. Spartak Kuqo Objekri: Objeld i 7. Defrim Selko

Daté: 06-01-2026

PREVENTTY

78 3y ﬁ«

NR KODI EMERTING I PUNIMEVE NJESIA  SASIA CviTniT VLEFTA

1 PUNIME TAYVANI DHE
 SUVATIMI
1.234.92 54.336.61

1 2330/1  Patinim tavani me stuko ! m2 : 440 |

s pee P T | e, msea
T T T e s

e ]
:__; ---------- T Lyerje;;: hidron]wz-l;_l‘“;lrm' ‘7 m2 : 238.41 42,107.4;7‘}
- T smn ] e
T —#-‘_ 3. PUNIME DYER DRITARE \L |

| ;.:;ﬂDyar d/alumini plastike me dopio 3 i 40 i 16,468.24 ! 65,872.94

m: | 30 20,473.04 | 61419.12

S T e = l i : ]

’ | 127,292.06 |
| et B e s —— e
| Shuma Analiza i 325,432.34

16,271.62

| Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%) 341,703.96 ‘

| TVSH (20%) 68,340.79 |
| Shuma me TVSH 410,044.75 ‘
 Total 410,044.75

Preventivuesi:

Fq. 1

Krijuar nga: Spartak Kugqo. m& daté: 06-01-2026
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BASHKIA POGRADEC
SEKTORI I M.Z.SH-s¢€

Nr /j/ , Pogradec meCf /O 2025

VERTETIM

Vértetojme se mé daté 31/12/2025 né objektin banesé private né pronési t& z/zj, Xhemile
Selko me adresé, Fshati Piskupat, Njesia Administrative Hdenisht, Bashkia Pogradec ka

e

réné zjarr. Si pasojé e zjarrit t& réné jané shkaktuar déme t& konsiderueshme materiale si:

o Djegie e ploté e orendive shtépiake né katin e dyté dhe déme (& anés ndértimore né
banesén né_pronési té shtetasit zj. Xhemile Selko.

Pér fikjen e zjarrit ka marré pjesé personeli i Sektorit t& Shérbimit t& MZSH-s€ .
té turnit, 08- 08 me pergjegjés shérbimi Dritan Jacellari

Automjetet zjarrfikése me targé 44379 PT. . dhe AB 380 OJ mé daté 31/ 12/2025

Nga ndérhyrja u bé e mundur té:

o Evitohej pérhapja e zjarrit né ambientet pérreth tij.

Sektori i shérbimit t& M.Z.SH-sé disponon dokumentacionin pérkates qé vérteton rénien e
kétij zjarri. Ky vértetim mbahet né& tre kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& interesuarit pér ta
pérdorur sipas nevojés.

Pérgjegjés Shérbimi Antar
Niko Hamolli Migel Abasllari
7 ] ;
// 4 o / 7 (6 A
/Mé' G B //f //g//
Shefi i Sektof

. K/Infspekui{
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr-‘& prot. Pogradec, mé ?_/ {72025
URDHER |

Nr. £7) DATE J/. /1 2025

PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE KOSTATIMIT Ti DEMEVE Nii RAST
FATKEQISISH

Ne& bazé té nenit 29 pika 1 t& Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore”, Ligjit nr.45/2019
daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VKM nr.329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkatuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, kapitulli [, pika
1/b dhe kapitulli III, né lidhje me ngjarje emergjente q& do t& ndodh& né Bashkiné Pogradec
gjaté vitit 2025 e né vazhdim

URDHIEEROJ:

1. Té krijohet komistoni pér konstatimin e démeve t€ shkaktuara nga pérmbytja e datés
21.11.2025.

2. Ky komision do t& pérbéhet nga:
2.1 Spartak Kuqo ~ Anétar

2.2 Anesti Ibi Anétar
2.3Erald Balliu Anétar

2.4 Gerond oshafi  Anétar

2.5 Kristi Menkshi Anétar

2.6 Lefti Bregu Anétar

2.7 Marin Isallari ~ Anétar

2.8 Herolind Malellari Anétar

3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen personat e mésipérm.

4. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré. L:/ifz“ I
i

Konceptoi: A. Ibi, E. Ballin (& —
Pranoi: . M. Ziko .7;£w ,ri,.;ttq
Konfirmoi: P.Ziko I
ey 7 KRYETAR
/ / /= Tlir XHAKOX,

S Lo/
*Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:-bashkia oé’radec@
LT

LI,

\

omail.com




REPUBLIKA E SHQIPERESTE
BASHKIA POGRADEC
Y YETART

Pogradec, mesy . {f . 2025

(S

7 ' URDIEER
i 2025

e

JRE?] : s &
M. ¢, DATE 54

R HGRITJEN § KOMISTONIT T VLERESTMIT TH DHEMEVE ME RAST

FATKRQESISH

' N& bazs 48 nenit 29 pika 1 8 Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen vendors", Ligjit nr.4%/2019

dats 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VKM nr.329, dat® 16.05.2012 “Pér kaiteret che

progedurat € dhénies s& ndihmés shtetérors financiare per mbulimin e démeve t& shkatuara nga
Fatlceqisi natyrore ose fatkeqési {6 Hera 1€ shlcaktuara nga venrimtaria njerézore”, ka oitialli I,

Hiseg yrOTE: 05 qesitey : - VEL | EIEZC prudiil
pika 1/b dhe kapitulli IIi, n8 lidhje me ¢do ngjaye ernergjente qé do té ndodhg né Bashking
Pogradec gjaté vitit 2025 € né vazhdim '

URDHEROJ:

1. Té keij ohet komisioni pér vlergsimin dhe pérllogaritjen e vlerés g8 démeve t& shkaktuara
nga permbytja e datés 21.11.2025.

2. Ky komision do & perbehet nga:

2.1 Erjon Dulellari . Kryetar
2.2 Dritan Dragoj Angtar
2.3 Arsel Lickollari Angtar
2.4 Namir Cela _ Angtar
2.5 Dalina Cami Anétare

3. Pér zhatimin e kétij urdhéri ngarkohen personat & mésipérm.

4. Ky Urdhér hyn né fuqi menj &hert.

e
&

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Ni.2, Tel: +355 (83) 222223, Fax: +355 (83) 222441 B-mhil; hashiagos adec@email.com
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